
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11508001J

2. Data e Regjistrimit 08/03/2021
3. Emri i Subjektit ALTER CS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Pallati 11, 
Shkalla 11, ap. 9, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Keshillimi, Menaxhimit te Projekteve, te Edukimit 

dhe trajnimit ndaj te treteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit, burimeve njerezore, 
ekonomike, financiare,te biznesit dhe investimeve, te 
marketingut, te promovimit, studimeve te tregut, ne fushen e 
kerkimit dhe botimit shkencor. Aktivitet ne fushen e 
ndermjetesimit per rekrutim dhe punesim. Sherbime per 
ndermjetesimin e udhetimeve. Aktivitet ne prodhimin e 
sherbimeve dhe zgjidhjeve informatike per tregun lokal dhe 
te huaj.Dizenjim software. Analize, projektim i arkitektures 
se nje sistemi software. Zhvillim  dhe mirembajtje sistemesh 
software. Programim i i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identfikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet dhe 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit; 
Testim software. Testim i funksionaliteteve, ngarkeses ne 
pune, performances, disponueshmerise dhe sigurise se 
sistemit software; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
komunikimi. Analize, planifikim, projektim, zbatim, 
vendosje ne pune dhe mirembajtje e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike; Dizenjim 
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dhe zhvillim  sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te 
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
2 sigurise dhe mirembajtja; Zhvillim sistemesh migrimi. 
Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga 
nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, 
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software.Sherbime te 
ndryshme, ne favor te te treteve, si konsulenca, sherbime ne 
fushen administrative, kontrollit sasior dhe cilesor te 
mallrave (spontime).Spedicion te mallrave te import -
exportit, tranzite ne territorin e Republikes se 
Shqiperise.Import-export, tregtimi i mallrave te ndryshem, 
lende te para, materiale elektrike, makineri e pjese kembimi 
te te gjitha llojeve, pajisje elektrike, pajisje 
kompjuterike.Shoqeria pervec sa me siper, mund te shes, te 
blej, dhe te marr pjese ne formen e aksioneve ose jo edhe ne 
te tjera shoqeri vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te 
njejte veprimtarie ose te ngjashme me te.Shoqeria mund te  
kryej te gjitha operacionet mbi pasurine e luajtshme dhe te 
paluajtshme. Perfshire ketu ato financiare, tregtare, sherbimit 
te vleresimit te pasurive (te luajtshme dhe te paluajtshme) te 
lidh kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me insitutet e 
kreditit te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat 
private, te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qe 
eshte e nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise.Dhenie me qira te treteve, makineri, pajisje, mjete 
transporti etj.Konsulence ne fushen juridike, tregtare dhe 
financiare.Konsulenca te ndryshme biznesi, studime te 
ndryshme, trajnime te ndryshme, dhe sherbime te 
tjera.Organizime te praktikave profesionale dhe mesimore. 
Agjensi punesimi, rekrutim, trajnim i burimeve 
njerezore.Organizim i praktikave te punes, punesim stafi per 
palet e treta.Aktiviteti "sherbime telefonike per klientet 
jashte territorrit te Republikes se Shqiperise (Call Center)
Belinda Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndisDriza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VjollcaMalushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTER CS
E-Mail: contact@altercs.com  
Telefon: 0673850513  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-667986-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D541060-6C07-4323-9FE4-6BFA9B70CA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428E225B-733A-45AA-8D90-BFF315B9C459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB9D5B1-C874-4C1B-A03E-CEA13092001D

